
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和5年5月22日

            分任契約担当官

            陸上自衛隊日本原駐屯地

            第３５６会計隊日本原派遣隊長  磯部　和春

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

3QHU1RS00160 3GJ11D30007

EA360.00

日本原駐屯地

令和5年6月30日（金）～令和5年9月30日（土）日本原駐業補給科糧食班

日本原駐業補給科糧食班

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

予定数量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊日本原駐屯地　第356会計隊日本原派遣隊　契約班窓口

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない。

　　入札日時場所　：令和5年6月2日（金）13時00分　会計隊入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：単価　契約方式：一般競争

７　注意事項

　　別紙のとおり

11公告

１　入札事項

公 告

カップ麺（きざみ揚げうどん）　ほか17件

132 内容量68g　日清どん兵衛きざみ揚げうどんあっさりおだし同等品　見本提示



納　地：

NO

品  目  等  内  訳  書　（乙）

品　名 単
位

見
本

食品コード
規格番号

予 定 数 量
規　格

ページ

納　入　内　訳

（令和５年度　第２四半期分）

日本原駐屯地

  1

7月 8月 9月

1
EA

○
       360.00                           31057h

132

カップ麺（きざみ揚げうどん）

内容量68g　日清どん兵衛きざみ揚げうどんあっさりおだし同等品　見本提示     120.00     120.00     120.00

2
EA

○
       360.00                           31059b

132

ｶｯﾌﾟﾗｰﾒﾝ（ｼｰﾌｰﾄﾞ）

ｼｰﾌｰﾄﾞ　内容量60g　日清　あっさりおいしい製品同等品　見本提示     120.00     120.00     120.00

3
EA

○
       360.00                           31059l

132

カップラーメン（カレー）

ｶﾚｰ　内容量70g日清　あっさりおいしいｶｯﾌﾟﾇｰﾄﾞﾙ製品同等品　見本提示     120.00     120.00     120.00

4
EA

○
       360.00                           31060c

132

ソース焼きそば

日清ｿｰｽ焼そば内容量104g（麺90g）同等品　見本提示     120.00     120.00     120.00

5
EA

○
       360.00                           31060g

132

ｶｯﾌﾟﾗｰﾒﾝ焼きそば（たらこ味）

日清焼そばUFOﾍﾟﾛﾘ　たらこ味　内容量70g　日清製品同等品　見本提示     120.00     120.00     120.00

6
EA

○
       360.00                           31062e

132

ｶｯﾌﾟﾗｰﾒﾝ（醤油）

 日清　内容量57g　あっさりおいしい　しょうゆ味　 見本提示     120.00     120.00     120.00

7
EA

○
       360.00                           31062m カップ麺（肉だしうどん）

内容量72g　日清どん兵衛肉だしうどん製品同等品　見本提示     120.00     120.00     120.00

8
CN

○
       900.00                           46047g

1497

コーヒー缶

内容量190g　ｱｻﾋ　ｷﾘﾝ　ｼﾞｮｰｼﾞｱ同等品　見本提示     300.00     300.00     300.00

9
EA

       120.00                           60920 エネルギー補給用固形タイプ

ｶﾛﾘｰﾒｲﾄ　ﾌﾙｰﾂ味　2本入り　大塚製薬製品　賞味期限12ヶ月以上                         120.00

10
EA

       180.00                           60921 エネルギー補給用ゼリータイプ

内容量180g　塩分水分ｴﾈﾙｷﾞｰ補給　ﾕｳｹﾙﾛｰﾔﾙｱｸｱ製品同等品　賞味期限18ヶ月以上                         180.00

11
EA

       192.00                           60923 栄養補助用固形タイプカルシウム

ﾊﾞﾗﾝｽﾊﾟﾜｰ ﾋﾞｯｸｺｺｱ 4本入り ﾊﾏﾀﾞｺﾝﾌｪｸﾄ製品 賞味期限12ヶ月以上                         192.00

12
EA

       144.00                           60924c 栄養補助用固形タイプ食物繊維D

ｿｲｼﾞｮｲ　抹茶＆ﾏｶﾀﾞﾐｱ　大塚製薬　賞味期限12ヶ月以上                         144.00

13
EA

       144.00                           60924d 栄養補助用固形タイプ食物繊維E

ｿｲｼﾞｮｲ　ｲﾁｺﾞ　大塚製薬　賞味期限12ヶ月以上                         144.00

14
EA

       144.00                           60924e 栄養補助用固形タイプ食物繊維F

ｿｲｼﾞｮｲ　ﾌﾞﾙｰﾍﾞﾘｰ　大塚製薬　賞味期限12ヶ月以上                         144.00

15
EA

        90.00                           60925 栄養補助用ゼリータイプビタミン

ﾒﾀﾞﾘｽﾄｾﾞﾘｰ　ｱﾘｽﾄ製品　賞味期限12ヶ月以上                          90.00



納　地：

NO

品  目  等  内  訳  書　（乙）

品　名 単
位

見
本

食品コード
規格番号

予 定 数 量
規　格

ページ

納　入　内　訳

（令和５年度　第２四半期分）

日本原駐屯地

  2

7月 8月 9月

16
EA

       240.00                           60926 栄養補助用飲料ﾀｲﾌﾟﾐﾈﾗﾙ野菜

充実野菜　伊藤園製品　賞味期限9ヶ月以上                         240.00

17
EA

       240.00                           60927 栄養補助用飲料ﾀｲﾌﾟﾐﾈﾗﾙｽﾎﾟﾄﾞ

ｽﾎﾟｰﾂｳｫｰﾀｰ　555ml入り　ｺﾞｰﾙﾄﾞﾊﾟｯｸ製品　賞味期限12ヶ月以上                         240.00

18
EA

       240.00                           60928 栄養補助用飲料ﾀｲﾌﾟﾋﾞﾀﾐﾝ

ﾋﾞﾀﾐﾝ野菜　200ml入り　伊藤園製品　賞味期限9ヶ月以上                         240.00
‐以 下 余 白‐



入　　札　　書

品　　　名 規　　　格

納　　期

納入場所

入札年月日

一連
番号

入札単価予定数量 単位

会 社 名

住　　所

代表者名

見
本

5.6.2
日本原駐屯地

5.6.30～5.9.30

分任契約担当官

陸上自衛隊日本原駐屯地

第３５６会計隊日本原派遣隊長　殿

  1

　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関
する誓約事項について誓約いたします。

1
カップ麺（きざみ揚げうどん 132 内容量68g　日清どん兵衛きざみ揚げうどん

    360.00 EA） あっさりおだし同等品　見本提示
○

2
ｶｯﾌﾟﾗｰﾒﾝ（ｼｰﾌｰﾄﾞ） 132 ｼｰﾌｰﾄﾞ　内容量60g　日清　あっさりおいし

    360.00 EAい製品同等品　見本提示
○

3
カップラーメン（カレー） 132 ｶﾚｰ　内容量70g日清　あっさりおいしいｶｯﾌﾟ

    360.00 EAﾇｰﾄﾞﾙ製品同等品　見本提示
○

4
ソース焼きそば 132 日清ｿｰｽ焼そば内容量104g（麺90g）同等品　

    360.00 EA見本提示
○

5
ｶｯﾌﾟﾗｰﾒﾝ焼きそば（たらこ味 132 日清焼そばUFOﾍﾟﾛﾘ　たらこ味　内容量70g　

    360.00 EA） 日清製品同等品　見本提示
○

6
ｶｯﾌﾟﾗｰﾒﾝ（醤油） 132  日清　内容量57g　あっさりおいしい　しょ

    360.00 EAうゆ味　 見本提示
○

7
カップ麺（肉だしうどん） 内容量72g　日清どん兵衛肉だしうどん製品同等

    360.00 EA品　見本提示
○

8
コーヒー缶 1497 内容量190g　ｱｻﾋ　ｷﾘﾝ　ｼﾞｮｰｼﾞｱ同等品　見

    900.00 CN本提示
○

9
エネルギー補給用固形タイプ ｶﾛﾘｰﾒｲﾄ　ﾌﾙｰﾂ味　2本入り　大塚製薬製品　賞味

    120.00 EA期限12ヶ月以上

10
エネルギー補給用ゼリータイ 内容量180g　塩分水分ｴﾈﾙｷﾞｰ補給　ﾕｳｹﾙﾛｰﾔﾙｱｸｱ

    180.00 EAプ 製品同等品　賞味期限18ヶ月以上

11
栄養補助用固形タイプカルシ ﾊﾞﾗﾝｽﾊﾟﾜｰ ﾋﾞｯｸｺｺｱ 4本入り ﾊﾏﾀﾞｺﾝﾌｪｸﾄ製品 賞

    192.00 EAウム 味期限12ヶ月以上

12
栄養補助用固形タイプ食物繊 ｿｲｼﾞｮｲ　抹茶＆ﾏｶﾀﾞﾐｱ　大塚製薬　賞味期限12ヶ

    144.00 EA維D 月以上

13
栄養補助用固形タイプ食物繊 ｿｲｼﾞｮｲ　ｲﾁｺﾞ　大塚製薬　賞味期限12ヶ月以上

    144.00 EA維E

14
栄養補助用固形タイプ食物繊 ｿｲｼﾞｮｲ　ﾌﾞﾙｰﾍﾞﾘｰ　大塚製薬　賞味期限12ヶ月以

    144.00 EA維F 上

15
栄養補助用ゼリータイプビタ ﾒﾀﾞﾘｽﾄｾﾞﾘｰ　ｱﾘｽﾄ製品　賞味期限12ヶ月以上

     90.00 EAミン

16
栄養補助用飲料ﾀｲﾌﾟﾐﾈﾗﾙ野菜 充実野菜　伊藤園製品　賞味期限9ヶ月以上

    240.00 EA

17
栄養補助用飲料ﾀｲﾌﾟﾐﾈﾗﾙｽﾎﾟﾄ ｽﾎﾟｰﾂｳｫｰﾀｰ　555ml入り　ｺﾞｰﾙﾄﾞﾊﾟｯｸ製品　賞味

    240.00 EAﾞ 期限12ヶ月以上

18
栄養補助用飲料ﾀｲﾌﾟﾋﾞﾀﾐﾝ ﾋﾞﾀﾐﾝ野菜　200ml入り　伊藤園製品　賞味期限9

    240.00 EAヶ月以上

‐　以　下　余　白　‐




